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Elektryczny stelaż biurkowy
Spacetronik SPE-122B

Cena 655,49 zł

Numer katalogowy SPE122B

Kod EAN 5903031053203

Opis produktu
  

Stelaż elektryczny do biurka Spacetronik SPE-122 do pracy
na stojąco

Szkoła, nauka, praca. Wszystkie te 3 słowa może łączyć jedno — potrzeba spędzania wielu godzin przy biurku. Z uwagi na to warto zadbać o jak największą wygodę przy nim. Zrobisz to między innymi
dzięki dostosowaniu odpowiedniej wysokości blatu do Twoich potrzeb. Dokładnie taką możliwość zapewni Ci funkcjonalny stelaż biurkowy z regulacją wysokości Spacetronik SPE-122!

Stelaż do biurka elektrycznego zapewniający komfortową regulację wysokości
Wybierając stelaż biurka Spacetronik SPE-122 zyskasz możliwość dopasowania swojego stanowiska pracy do swoich indywidualnych potrzeb. Elektryczny kontroler pozwoli Ci na dostosowanie wysokości
blatu. Zakres regulacji wysokości wynosi 720 - 1165 mm.

Elektryczny stelaż do biurka Spacetronik SPE-122 - Najważniejsze cechy
- Konstrukcja kolumny: 2-stopniowa,
- Silnik: Jednosilnikowy system,
- Zakres regulacji: 720 - 1165 mm,
- Maksymalna nośność: 70 kg,
- Sugerowane wymiary blatu: 1200×600×16 mm,
- Prędkość regulacji: 20 mm/s,
- Poziom hałasu: Poniżej 50 dB,
- Zasilanie: 100 V - 240 V,
- Kontroler: Z pamięcią 2 pozycji, 6 przycisków,
- Montaż: Nie wymaga specjalistycznej wiedzy,
- Kolor: Czarny,
- Blat: Brak.

Zadbaj o swój komfort i efektywność ze stelażem elektrycznym do biurka
Wiele godzin spędzonych w pozycji siedzącej, może negatywnie odbić się na Twoim zdrowiu. Możesz zacząć odczuwać dolegliwości bólowe rąk, nóg, szyi, a nawet głowy. Problemy mogą również zacząć
objawiać się w postaci bólu pleców czy też nieprawidłowym krążeniem krwi. Możesz jednak w prosty sposób uniknąć wszystkich tych objawów. Wystarczy tylko, że będziesz regularnie zmieniał
pozycję ciała z siedzącej na stojącą. Zalecane jest, by w ciągu godziny pracy, wstawać na 15 minut. Tak, by średnio stać przez 2 godziny w ciągu 8-godzinnego dnia pracy. Dokładnie taką możliwość
zyskasz dzięki elektrycznej regulacji wysokości, jaką zapewnia Ci stelaż Spacetronik SPE-122. Zakup stelaża elektrycznego to inwestycja we własne zdrowie!

 

Wybierz idealną wysokość za pomocą łatwego w obsłudze kontrolera
Nad jak największą funkcjonalnością stelaża czuwa łatwy w obsłudze kontroler. Za jego pomocą możesz z łatwością dostosować pozycję pracy. Składa się on z 6 przycisków. Możesz sam podnosić i
opuszczać biurko za pomocą klawiszy "góra" i "dół". Jesteś również w stanie wybrać od razu przycisk ustawienia najwyższej lub najniższej pozycji. Komfort pracy mogą Ci również poprawić dwa przyciski
odpowiadające za zapamiętywanie Twojej ulubionej pozycji. Kontroler stelaża Spacetronik SPE-122 to nowoczesne rozwiązanie, które pozwoli Ci na dostosowanie biurka bez potrzeby wstawania z
miejsca. W ciągu kilku chwil możesz poprawić sobie warunki pracy. 
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Stwórz ergonomiczne stanowisko pracy z biurowym stelażem z regulowaną wysokością
Regulowane elektrycznie biurka to idealne rozwiązanie do różnego rodzaju biur. Sprawdzą się zwłaszcza w tych, w których stosowany jest system zmianowy. Zmiana pozycji blatu pozwoli każdemu
użytkownikowi biurka na ustawienie dokładnie takiej wysokości, jakiej potrzebuje. Dzięki temu bez problemu na jednym stanowisku będą mogły pracować kompletnie różne osoby. Zapewnia to
bardzo dobrą ergonomię pracy, jak i również sprawi, że biuro stanie się bardziej uniwersalne. Dzięki takiemu rozwiązaniu od rana przy biurku będzie mogła pracować bardzo wysoka osoba. Po południu
natomiast będzie mogła ją zmienić osoba o wiele niższa. Obie te osoby, będą mogły pracować w pełni wygodnie, co nie byłoby możliwe przy zastosowaniu standardowego biurka.

Pracuj o każdej porze dnia i nocy
Stelaż Spacetronik SPE-122 będzie idealnym rozwiązaniem również do domu. Bez najmniejszych problemów będziesz mógł dostosowywać go do własnych potrzeb o każdej porze. Nawet w nocy! Za
zmiany wysokości odpowiadana pojedynczy silnik. Zapewnia on prędkość unoszenia do 20 mm/s i jest przy tym niesamowicie cichy. Jego głośność szacowana jest poniżej 50 dB. Dzięki temu będzie
on cichszy niż np. odkurzacz. Jego głośność porównywalna jest do cichej rozmowy. Z uwagi na to, będziesz mógł spokojnie korzystać ze wszystkich możliwości biurka. Bez obaw, że obudzisz przy tym
swoje małe dziecko.

Dopasuj dowolny blat
Zachowanie prawidłowej postawy ciała jest istotne niezależnie od tego, gdzie jesteśmy. Stelaż z elektryczną regulacją Spacetronik SPE-122 może być wykorzystywany zarówno w domu, jak i w
przestrzeni biurowej. Dlatego też szczególnie ważne w kontekście tego stelaża jest to, by jego wygląd, był równie uniwersalny co zastosowanie. Przy projektowaniu wyglądu stelaża postawiono na
minimalizm. Jego design dopasuje się, więc z łatwością do indywidualnych potrzeb użytkownika. Natomiast, by jeszcze prościej wkomponować go w Twoją przestrzeń, zostały przewidziane 3 warianty
kolorystyczne:
- Czarny,
- Biały,
- Szary.
Do stelaży SPE-122 odpowiednie są blaty o wymiarach 1200×600×16 mm.

Przemyślana budowa stelaża z regulacją wysokości
Kupując stelaż elektryczny, chciałbyś mieć pewność, że będziesz mógł korzystać z niego przez wiele lat. Dlatego też, by zapewnić Ci jak najbardziej solidną konstrukcję, całość kolumn została wykonana
z wysokiej jakości stali. Modele stelaży Spacetronik SPE-122 są odporne na uszkodzenia mechaniczne w trakcie standardowego użytkowania. Nogi stelaża natomiast składają się z dwustopniowej,
prostokątnej, odwróconej kolumny z regulowanymi podkładkami w stopach. Dzięki temu jesteś w stanie uzyskać maksymalną stabilność nawet w najwyższej pozycji biurka. Będziesz mógł
bez problemu zmieniać jego wysokość. Bez obaw, że stojący na nim dla przykładu monitor spadnie pod wpływem zbyt dużych wibracji. Co więcej, z boku stelaża możesz znaleźć haczyk, na plecak czy
też torbę. Wszystko to, by jeszcze bardziej wpłynąć na wygodę Twojej pracy lub nauki. Będziesz mógł mieć pod ręką wszystkie najbardziej potrzebne przedmioty. Bez potrzeby wstawania z Twojego
miejsca pracy.

Zalety stelaża elektrycznego nad zwykłymi biurkami
Na rynku dostępne są różne modele stelaży. Dlaczego więc miałbyś zdecydować się akurat na elektryczny? Najważniejszym powodem jest fakt, że pozwala na dostosowanie stanowiska pracy do
indywidualnych potrzeb. Regulowana wysokość biurka będzie miała pozytywny wpływ na Twoje zdrowie. Będziesz mógł sam wybrać czy chcesz pracować na stojąco, czy też na siedząco. Dzięki
temu zadbasz o swój kręgosłup i zwiększysz efektywność pracy. Co jednak więcej, regulacja sprawi, że z biurka będzie mogło korzystać wiele osób. Bez różnicy na wiek czy wzrost. Jest to również
bardzo dobry wybór dla nastolatka, który intensywnie rośnie. Stelaż Spacetronik SPE-122 będzie rósł razem z nim. Zadbaj o komfort i zamów stelaż elektryczny już dzisiaj!

Stelaż elektryczny SPE-122

Konstrukcja kolumny: 2-stopniowa,
Silnik: Jednosilnikowy system,
Regulacja: 720 - 1165 mm,
Maksymalna nośność: 70 kg,
Sugerowane wymiary blatu: 1200×600×16 mm,
Prędkość regulacji: 20 mm/s,
Poziom hałasu: Poniżej 50 dB,
Zasilanie: 100 V - 240 V,
Kontroler: Z pamięcią 2 pozycji, 6 przycisków,
Montaż: Nie wymaga specjalistycznej wiedzy,
Kolor: Czarny,
Blat: Brak.
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